
ANTIPASTO

Edamame
Nuvole di drago 
Goma wakame
tartare di salmone

Haru Sake
Kani salad
Kaisen salad
Insalata di tonno cotto
Cipolle marinate

fagioli di soia
sfogliatine di gamberi

tartare di salmone con salsa di sesamo, sesamo, avocado

A1
A2
A3
A4

A9
A13
A14
A15
A16

€  5.00
€  6.00
€  5.00
€  10.00
€  6.00
€  6.00
€  7.00
€  10.00
€  7.00
€  3.00

GRIGLIA

Teppan yaki ebi
Teppan yaki tori
Spiedini di seppia 
Salmone alla griglia 
Yaki Gyoza

Spiedini di gamberi con salsa teriyaki
Spiedini di pollo con salsa teriyaki 

Spiedini di seppia con salsa teriyaki  

Salmone alla griglia con salsa teriyaki  
 ravioli con carne e verdure alla griglia  

G1
G2
G3
G4
G5

€  6.00
€  6.00
€  6.00
€  10.00
€  6.00

SAUTÉ

Gamberi piccanti 
Gamberi sale pepe 
Gamberi saltati 
Pollo alle mandorle 
Pollo al limone
Pollo al bambù e funghi
Anatra sale pepe
Sichuan style steak
Pollo al curry
Curry steak 
Manzo saltato
Seppia saltata

Gamberi piccanti 

 Gamberi sale pepe

manzo saltato in stile Sichuan piccante

 Pollo al curry

 Manzo saltato con peperoni e cipolle

 Manzo saltato

seppia saltata piccanti con verdure miste 

S1
S2
S3
S4
S5
S6
S7
S8
S9
S10
S11
S12

€  8.00
€  8.00
€  8.00
€  7.00
€  7.00
€  7.00
€  10.00
€  8.00
€  7.00
€  8.00
€  8.00
€  8.00

ONIGIRI

Onigiri ebiten 
Onigiri miura
Onigiri tonno cotto

salmone alla griglia, salsa teriyaki, sesamo, Philadelphia, alga nori

 tonno cotto, salsa teriyaki, sesamo, alga nori

 tempura di gamberi, sesamo, salsa teriyaki, alga noriO1
O2
O3

€  6.00
€  6.00
€  6.00

TEMA KI

Temaki Spicy Tuna 
Temaki Spicy Salmon
Temaki philadelphia 
Temaki ebiten
Temaki Sake
Temaki Maguro
Temaki Miura 
Temaki Tonno cotto
Temaki verdure
Temaki vegge

 tempura di gamberi, sesamo, salsa teriyaki, alga nori

 salmone, maionese piccante, mandorle
 salmone, avocado, Philadelphia

 tonno, maionese piccante, pistacchio

 tonno cotto, avocado，pesto di pistacchio

 fiori di zucca, avocado, Philadelphia, salsa teriyaki 
 insalata, cetrioli, avocado

 salmone, avocado

 tonno avocado
 salmone alla griglia, Philadelphia, salsa teriyaki, avocado

T1
T2
T3
T4
T5
T6
T7
T8
T9
T10

€  5.00
€  5.00
€  5.00
€  6.00
€  5.00
€  6.00
€  6.00
€  6.00
€  5.00
€  5.00

URAMAKI

Uramaki salmone
Uramaki tonno
Uramaki Kanikama 
Sake Philadelphia roll
Onion roll
Uramaki crispy
Uramaki ebiten
Uramaki Shiro
Uramaki tonno cotto
Uramaki miura
Uramaki spicy salmon
Uramaki spicy tuna
Uramaki empanado
Uramaki California
Rainbow roll
Rainbow roll plus
Chicken roll
Yasai roll 
Vegetarian rol
Noir sake roll
Noir miura roll
Uramaki esotico

 salmone, avocado, sesamo

 tonno, avocado, sesamo

gambero cotto, avocado, sesamo

 salmone, avocado, Philadelphia, sesamo

 salmone, avocado, Philadelphia, cipolla croccante, sesamo Salsa teriyaki

 salmone, tartare di salmone, avocado, sesamo, salsa teriyaki, scaglie di mandorle

 tempura di gamberi, salsa teriyaki, maionese, sesamo, pasta kataifi

 tempura di gamberi, salsa teriyaki, Philadelphia,  sesamo, pasta kataifi

 tonno cotto, sesamo, avocado

 salmone alla griglia ,sesamo, Philadelphia, avocado, salsa teriyaki

 salmone, avocado, maionese piccante, sesamo

tonno, avocado, maionese piccante, sesamo

tempura di gamberi, maionese piccante, scaglie di mandorle, pasta kataifi

 surimi di granchio, avocado, sesamo 

salmone, avocado, sesamo, carpaccio di pesce misto

surimi di granchio, avocado, sesamo, carpaccio di pesce misto
pollo fritto, insalata, maionese, salsa teriyaki, sesamo

insalata, avocado, cetrioli, sesamo

avocado, Philadelphia , fiori di zucca, salsa teriyaki, sesamo

riso venere, salmone, avocado, sesamo

riso venere, salmone alla griglia , avocado, Philadelphia, salsa teriyaki, sesamo

Foglia di soia, mango, cetriolo, avocado, philadelphia，salsa mango

U1
U2
U3
U4
U5
U6
U7
U8
U9
U10
U11
U12
U15
U17
U18
U19
U20
U24
U25
UN1
UN2
UFS1

€  8.00
€  8.00
€  8.00
€ 10.00
€ 10.00
€  14.00
€  10.00
€  10.00
€ 8.00
€ 10.00
€  8.00
€  8.00
€  10.00
€  8.00  
€  10.00
€ 12.00
€ 10.00
€ 8.00
€ 8.00
€ 9.00
€ 9.00
€ 10.00

HOSOMAKI E FUTOMAKI

Sake maki
Tekka maki
Kanikama
Avocado maki
Futomaki Ebiten

 rotolino di riso con tonno e alga nori

 rotolino di riso con salmone e alga nori

rotolino di riso con gamberi cotti e alga nori

rotolino di riso con avocado  e alga nori
tempura di gamberi, avocado, maionese, salsa teriyaki, pasta kataifi

HF1
HF2
HF3
HF4
HF5

€  6.00
€  6.00
€  6.00
€  5.00
€ 12.00

MAKI FRITTI

Hosomaki fritti rotolino di riso e alga nori , salmone, Philadelphia, salsa teriyakiMF1 €  8.00

CARPACCIO

Carpaccio di salmone  carpaccio di salmone con salsa ponzuC1 €  12.00

NIGIRI E GUNKAN

Nigiri sake 
Nigiri maguro
Nigiri ebi
Nigiri sake flambé
Nigiri misto
Gunkan salmone Philadelphia
Gunkan Philadelphia

 salmone

gamberi cotto
tonno 

salmone scottato, salsa teriyaki, kataifi

pesce misto

salmone, Philadelphia

philadelphia

N1
N2
N4
N8
N10
N12
N14

€  3.00
€  4.00
€  3.00
€  4.00
€  8.00
€  4.00
€  3.00

RISO E SPAGHETTI

Gohan 
Riso alla cantonese 
Yasai yakimeshi 
Sake yakimeshi 
 Chicken yakimeshi
 Ebi yakimeshi
Riso scottato tailandese
 Ebi Yaki Udon
 Yaki Udon con manzo
Yaki Udon con pollo 
 Yaki Soba
Spaghetti di riso con  verdure miste
Spaghetti di riso con gamberi
Spaghetti di riso con manzo
Spaghetti di soia con verdure miste
Spaghetti di soia con gamberi
Gnocchi di riso
Ramen Classico

riso bianco, sesamo

  riso saltato, uova, prosciutto cotto, verdure miste

 riso saltato con verdure miste, uova

 riso saltato con salmone, verdure miste  

 riso saltato con pollo, verdure miste

 riso saltato con gamberi, verdure miste

  riso saltato con gamberi, verdure miste, salsa piccante tailandese

  spaghetti di frumento saltati con verdure miste e gamberi, salsa di soia dolce

 spaghetti di frumento saltati con verdure miste e manzo, salsa di soia dolce

spaghetti di frumento saltati con verdure miste e pollo, salsa di soia dolce

spaghetti grano saraceo saltato con gamberi, uova, verdure miste e panocchie, salsa Koii

 spaghetti di riso saltato con verdure miste 

spaghetti di riso saltato con gamberi e verdure
spaghetti di riso saltato con manzo e verdureverdure

spaghetti di soia saltati con verdure

spaghetti di soia saltati con gamberi e verdure

gnocchi di riso saltato con gamberi e verdure

spaghetti in brodo dello chef, alghe, uova, verdure miste, cipollina

RS1
RS2
RS3
RS4
RS5
RS6
RS7
RS8
RS9
RS10
RS11
RS12
RS13
RS14
RS15
RS16
RS17
RS18

€  8.00
€  8.00
€  7.00
€  9.00
€  8.00
€  8.00
€  9.00
€  9.00
€  9.00
€  8.00
€  9.00
€  7.00
€  9.00
€  9.00
€  7.00
€  8.00
€  8.00
€  8.00

FRITTI

Involtini di primavera
Chele di granchio
Patate fritte
Ebi fry
Fried chicken
Calamari fritti
Onion rings
Crocchette di patate
Polpette di salmone

verdure miste, salsa agrodolce

Chele di granchio con salsa agrodolce

gamberi impanati con salsa agrodolce

pollo fritto con salsa tonkatsu
anelli di calamaro fritti

anelli di cipolla fritti

polpette di salmone e riso 

F1
F3
F4
F5
F6
F8
F9
F11
F13

€  5.00
€  6.00
€  3.00
€ 8.00
€  7.00
€  6.00
€  4.00
€  5.00
€  8.00

AL VAPORE

ZUPPE

Yasai gyoza
Butaniku gyoza 
Chicken gyoza
Ebi gyoza
Gyoza moriawase
Bao

ravioli con verdure

ravioli di maiale e verdure
ravioli di pollo e verdure

ravioli di gamberi

ravioli misti
pane cinese al vapore

V1
V2
V3
V4
V5
V6

€  4.00
€  5.00
€  5.00
€  6.00
€  6.00
€  4.00

Zuppa di miso 
Zuppa granchio e asparagi
Zuppa  agropiccante

miso, alghe, erba cipollina,miso, tofu

Zuppa granchio e asparagi
zuppa agropiccante con tofu e verdure miste

Z1
Z2
Z3

€  4.00
€  6.00
€  5.00

 SASHIMI

SA1 Sashimi sake €10.00sashimi di salmone

BARCA

B1 Sushi misto €14.00

B2 Barca piccola €20.00
4pz nigiri misti 4pz hosomaki 4pz uramaki

4z nigiri misti, 6pz sashimi misto,4pz hosomaki, 4pz  uramaki)

DON
D1 Sake don €10.00riso, salmone, avocado, sesamo

D3 Cirashi mix €14.00riso, pesce misto, avocado, sesamo

D5 Pokè salmone €10.00riso venere, alghe, tartare di salmone, avocado, mango, fagioli di soia, 
salsa teriyaki, scaglie di mandorle, sesamo

MENÙ EXTRA 1

MENÙ EXTRA 2

ME101 Hosomaki di Bra €8.00
ME102 Sashimi capasanta €6.00capasanta, lime, salsa ponzu

ME103 Temaki di Bra €7.00salsiccia di Bra, avocado

ME104  Nigiri capesante scottato €5.00capesante scottato con salsa teriyaki

ME201 Uramaki  Beef €12.00salsiccia di Bra, pomodori secchi, Burrata , sesamo 

ME202 Uramaki Piemontese €12.00salsiccia di Bra con pesto di pistacchio, burrata , sesamo

ME203 Uramaki  stile di Bra €12.00
ME204 Tartare di Bra €12.00
ME205 TartareWhite €14.00branzino, avocado, gamberi rossi di mazara, salsa yuzu

ME212 Branzino alla griglia €10.00Branzino alla griglia 

rotolino con salsiccia di Bra

salsiccia di Bra, Burrata , sesamo, salsa teriyaki

salsiccia di Bra, olio Evo, coperta di avocado,  pomodori secchi, salsa balsamica 

KOII SUSHI
G O U R M E T  •  F U S I O N  R E S T A U R A N T

PRANZO

salmone, cetrioli, mango, salsa mango
insalata mista con surimi di granchio, salsa di sesamo

insalata mista, carpaccio di pesce misto, salsa di sesamo

insalata mista, tonno cotto, olio di oliva evo, aceto balsamico

Cipolle marinate

insalata di alghe, sesamo


